
 

 

UCHWAŁA NR XIX/136/17 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Hodyszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Nadaje się nazwę ulicy Błogosławionej Elżbiety Sanny w miejscowości Hodyszewo na odcinku:  

od drogi wojewódzkiej nr 659 do „Krynicy”, obejmującej działki nr 50/2, 51/4, 52/2, oraz część działki  

nr 189/1 i działki nr 188. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Radziszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 2324



Załącznik do Uchwały Nr XIX/136/17 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2324


		2017-06-07T09:15:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




